Név e-mail cim Fogaddora
»A” hét »B” hét
L. . o czenene.puskas.ildiko szerda szerda
Czenéné Puskas lldiké @bemnyiregyhaza.hu 9-10 6ra kozott 9-10 6ra kozott
. 2 baloghne.mester.eva hétfé hétfé
Dr. Baloghné Mester Eva @bemnyiregyhaza.hu 11-12 6ra kozott 14-15 6ra kozott
sas . kerekesne.kadar.mariann kedd kedd
Dr. Kerekesné Kadar Mariann @bemnyiregyhaza.hu 10-11 6ra kozott 13-14 6ra kozott
Erdés Zoltan erdos.zoltan szerda péntek
@bemnyiregyhaza.hu 10-11 dra kozott 12-13 6ra kozott
Gubacsiné Deme Katalin gubacsine.deme.katalin csutortok csutortok
@bemnyiregyhaza.hu 8-9 dra kozott 10-11 6ra kozott
Gurbanné Barizs Tinde gurbanne.barizs.tunde hétfé csutortok
@bemnyiregyhaza.hu 11-12 6ra kozott 10-11 6ra kozott
e nps hadhazi.marta kedd kedd
Hadhdzi Marta @bemnyiregyhaza.hu 10-11 6ra kozott 12-13 6ra kozott
Kissné Jenei Eva kissne.jenei.eva hétfé hétfé
@bemnyiregyhaza.hu 15-16 Ora kozott 15-16 6ra kozott
Kovacs Csaba Zoltan kovacs.csaba hétfé szerda
@bemnyiregyhaza.hu 10-11 6ra kozott 13-14 6ra kozott
Kovacsné Bobik Maria kovacsne.bobik.maria kedd szerda
@bemnyiregyhaza.hu 10-11 6ra kozott 10-11 6ra kozott
. krokovay.gabriella hétfé péntek
Krokovay Gabriella @bemnyiregyhaza.hu 12-13 6ra kozott 12-13 6ra kozott
. o matyas.ildiko hétfé hétfé
Matyas lidiko @bemnyiregyhaza.hu 9-10 6ra kozott 8-9 Ora kozott
Mezé Levente mezo.levente Kedd kedd
@bemnyiregyhaza.hu 11-12 6ra kozott 10-11 6ra kozott
. nagy.edit csttortok csutortok
Nagy Edit @bemnyiregyhaza.hu 11-12 6ra kozott 11-12 d6ra kozott
P . olahne.kajor.judit péntek péntek
Oldhné Kajor Judit @bemnyiregyhaza.hu 10-11 6ra kozott 10-11 6ra kozott
. e . rathyne.lenart.edit péntek kedd
Rdthyné Lénart Edit @bemnyiregyhaza.hu 12-13 6ra kozott 11-12 d6ra kozott
e e as schmidtne.kadar.andrea szerda hétfé
Schmidtné Kadar Andrea @bemnyiregyhaza.hu 12-13 6ra kozott 12-13 6ra kozott
Sira Krisztina sira.krisztina kedd csutortok
@bemnyiregyhaza.hu 13-14 6ra kozott 12-13 6ra kozott
Sitku Tamara sitku.tamara csttortok hétfé
@bemnyiregyhaza.hu 12-13 6ra kozott 13-14 6ra kozott
Stamusz Péter stamusz.peter hétfé hétfé
@bemnyiregyhaza.hu 12-13 6ra kozott 11-12 6ra kozott
N p e L. szabone.matyas.monika szerda szerda
Szabéné Matyds Monika @bemnyiregyhaza.hu 8-9 d6ra kozott 8-9 Ora kozott
A, ! sziklaine.mandy.marta kedd kedd
Sziklainé Mandy Marta @bemnyiregyhaza.hu 9-10 6ra kozott 14-15 6ra kozott
Szuromi Piroska szuromi.piroska csutortok hétfé
@bemnyiregyhaza.hu 10-11 6ra kozott 9-10 6ra kozott




Szurominé Lendvai Erika szuromine.lendvai.erika kedd csutortok
@bemnyiregyhaza.hu 13-14 6ra kozott 13-14 6ra kozott
Sziics Attilané szucs.attilane hétfé kedd
@bemnyiregyhaza.hu 12-13 6ra kozott 13-14 6ra kozott
Torma Katalin torma.katalin hétfé kedd
@bemnyiregyhaza.hu 9-10 6ra kozott 10-11 6ra kozott
Ungvéri Sandor ungvari.sandor szerda szerda
@bemnyiregyhaza.hu 11-12 6ra kozott 10-11 6ra kozott
Urban-Boiské Zsuzsanna urban.boisko.zsuzsanna szerda szerda
@bemnyiregyhaza.hu 12-13 6ra kozott 10-11 6ra kozott
Véri Tiinde vari.tunde csutortok csutortok
@bemnyiregyhaza.hu 9-10 6ra kozott 9-10 6ra kozott
Veress Katalin veress.katalin péntek csttortok
@bemnyiregyhaza.hu 10-11 6ra kozott 10-11 6ra kozott
Veress Krisztina veress.krisztina csutortok hétfé
@bemnyiregyhaza.hu 11-12 6ra kozott 13-14 6ra kozott
virane.gaal.marianna szerda 13.50-14.35 szerda

Virané Gaal Mariann

@bemnyiregyhaza.hu

ora kozott

14.35 éra kozott




